

URZĄD MIASTA CZELADŹ
25. STY. 2018
L. dz. 1402
Ilość załączników
Podpis

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „p**o**bieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Burmistrz Miasta Czeladź			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej ✓			
4. Tytuł zadania publicznego	Festiwal Siatkówki i Basket CUP ✓			
5. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	11.03.2018 ✓	Data zakończenia	4.06.2018 ✓

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	Miejski Czeladzki Klub Sportowy, Stowarzyszenie Kultury Fizycznej, Nr KRS0000211222. 41-250 Czeladź ul. Sportowa 2		
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Renata Hilarowicz – Prezes Klubu 501 812 376 Piotr Łata – Skarbnik Klubu 606 437 535 mcksczeladz@onet.pl www.mcksczeladz.pl Podstawą reprezentacji są zasady określone w statucie ROZDZIAŁ VI § 36 Do reprezentowania Stowarzyszenia i wyrażania oświadczeń woli w zakresie praw i obowiązków majątkowych Klubu wymagane jest współdziałanie dwóch upoważnionych członków Zarządu . Uchwała Nr 2/2015 z dnia 24.05.2015 r. (w załączeniu)		

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego

Zadanie będzie polegało na organizacji imprez sportowo-rekreacyjnych. Głównym celem zadania jest popularyzacja siatkówki i koszykówki wśród dzieci i młodzieży.

Organizowanie tego typu turniejów dla młodych koszykarzy i młodych siatkarek ma ogromne znaczenie. Udział w zawodach sportowych pozwala dzieciom zaprezentować ich umiejętności nabywane podczas treningów, nadaje sens tym treningom i jest dla nich motywacją. Zdobywanie pucharów, statuetek, wyróżnień zarówno indywidualnych jak i drużynowych jest ukoronowaniem ich pracy, wysiłku jaki wkładają w trening. Dlatego poprzez stworzenie możliwości różnego rodzaju uczestnictwa we współzawodnictwie zachęcamy i motywujemy do systematycznego uprawiania sportu. Im więcej dzieci uda nam się zachęcić do uprawiania sportu tym mniej będzie przesiadywać po klatkach schodowych, sięgać po różnego rodzaju używki, żeby szli drogą sportu, który umożliwi im kształtowanie charakteru, a to z kolei ułatwi im funkcjonowanie w życiu i w społeczeństwie.

Planujemy zorganizować dwa wydarzenia sportowe. Pierwsze wydarzenie to Festiwal Siatkówki Dziewcząt – Czeladź 2018. Jest to impreza cykliczna. W 2018 roku będzie 11 edycja festiwalu. Jest to impreza o zasięgu ogólnopolskim. Udział w imprezie weźmie ok. 300 zawodniczek siatkówki z województwa śląskiego, małopolskiego, mazowieckiego.

Impreza trwać będzie 4 dni. Każdego dnia w turnieju biorą udział inne kategorie wiekowe: dwójki, trójki, czwórki, młodziczki. Impreza odbędzie się w marcu 2018 roku.

Dla uczestniczek naszych drużyn i trenerów chcemy zakupić koszulki z logo Miasta i logo Klubu oraz napisem Festiwal Siatkówki Dziewcząt – Czeladź 2018

Uczestniczące w Festiwalu Siatkówki Dziewcząt zawodniczki w kategorii: dwójki, trójki, czwórki za miejsca I-III zostaną nagrodzone medalami, w kategorii: młodziczki otrzymają puchary a wszystkie drużyny dyplomy.

Imprezę poprowadzą sędziowie Śląskiego Związku Piłki Siatkowej. Dla wszystkich uczestników turnieju oraz osób zaproszonych, trenerów i osób obsługujących zadanie przywdzieliśmy posiłek (słodką bułkę) oraz wodę mineralną).

Drugie wydarzenie sportowe to Basket Cup, który odbędzie się w maju 2018 roku. Impreza będzie trwała 5 dni. Przez 4 dni będą odbywać się turnieje w różnych kategoriach wiekowych: klasy III i mł., klasy IV, klasy V i klasy VII klasa i II gimnazjum, udział w imprezie weźmie ok. 200 zawodników z województwa śląskiego

Natomiast w piątym dniu odbędzie się Piknik Koszykarski w którym wezmą udział wszyscy zawodnicy Miejskiego Czeladzkiego Klubu Sportowego od mini koszykówki do III ligi oraz sympatycy koszykówki Miasta Czeladź.

Imprezę poprowadzą sędziowie Śląskiego Związku Piłki Koszykowej a zabezpieczenie medyczne

zapewni firma.

Uczestniczący zawodnicy w Basket CUP za miejsca I-III nagrodzeni zostaną medalami, drużyny otrzymają puchary i dyplomy. Ponadto w turnieju koszykówki przyznane zostaną indywidualne statuetki: dla najlepszego zawodnika turnieju i najlepszego obrońcy turnieju w każdej kategorii. Podczas trwania Pikniku Koszykarskiego zostaną przeprowadzone m. in. konkursy: rzutu do kosza, rzuty zza 3 pkt, wsady do kosza, konkursy sprawnościowe i kozłowania. Zwycięzcy otrzymają upominki – artykuły piśmiennicze.

Dla wszystkich uczestników turniejów Basket CUP oraz osób zaproszonych, trenerów i osób obsługujących zadanie przywdzieliśmy wyżywienie (słodkie bułki i woda mineralna). Natomiast dla uczestników Pikniku Koszykarskiego planujemy zorganizować grilla (kielbasa, musztarda, ketchup, chleb itp.)

Ogółem w Pikniku Koszykarskim udział weźmie: ok. 150 zawodników, trenerzy drużyn, osoby towarzyszące, rodzice i zaproszeni goście.

Obydwie imprezy odbędą się w Hali MOSiR Czeladź (umowa w załączeniu).

Razem w dwóch imprezach udział weźmie ok. 650 uczestników.

Celem głównym zadania jest propagowanie idei uprawiania sportu wśród młodzieży, popularyzacja koszykówki i siatkówki, organizacja czasu wolnego, promowanie alternatywnych form spędzenia czasu wolnego. Wykorzystany zostanie wkład osobowy. Będzie to wolontariat koordynatora zadania – 1 osoba , oraz rodzice dzieci uczestniczących w pikniku koszykarskim - 5 osób.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

1. Zawodnicy udoskonalą swoje umiejętności z koszykówki i siatkówki – skutki trwałe.
2. Zapewniony zostanie prawidłowy rozwój psychofizyczny, rozwinię się skłonność do osobistego wysiłku oraz postaw prospołecznych uczestników turniejów
3. Popularyzacja i upowszechnienie gry w piłkę siatkową i koszykówkę wśród dzieci i młodzieży
4. Umożliwienie sprawdzenia się w rywalizacji sportowej
5. WYROBIENIE nawyków do uprawiania sportu
6. Odciągnięcie od nałogów
7. Promocja Klubu i Miasta Czeladź przez udział w zawodach tyłu drużyn z woj. śląskiego

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1	Sędziowie- siatkówka	600	600	0
2	Sędziowie - koszykówka	1.200	1.200	0
3	Medale - siatkówka	220	220	0
4	Medale - koszykówka	290	290	0
5	Puchary - siatkówka	150	150	0
6	Puchary - koszykówka	420	420	0
7	Statuetki - koszykówka	150	150	0
8	Upominki - koszykówka	420	420	0
9	Słodkie Bułki - siatkówka	350	350	0
	Słodkie Bułki - koszykówka	200	200	0
11	Zabezpieczenie medyczne - koszykówka	1.280	1.280	0
12	Koszulki - siatkówka	2.000	2.000	0
	Koszulki - siatkówka	2.000	2.000	0
13	Art. spożywcze (kiełbasa, musztarda ketchup, chleb	500	500	0
14	Woda mineralna - siatkówka	100	100	0
15	Woda mineralna - koszykówka	100	100	0
16	Koordynator zadania - wolontariat	2.000	0	2.000
17	Rodzice – wolontariat (5 osób)	1.000	0	1.000
	Koszty ogółem:	12.980	9.980	3.000

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

PREZES ZARZĄDU
MCKŚ CZELADŹ

Maria Maronowicz

Skarbnik
MCKŚ CZELADŹ

Piotr Łata

.....
(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób upoważnionych
do składania oświadczeń woli w imieniu
oferenta)

MIEJSKI CZELADZKI
KLUB SPORTOWY
41-250 Czładź ul. Sportowa 2
NIP 625-22-20-345 REGON 275392582

Data *25.01.2018*

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność